
DECELERATOR® SPEED-MOUNT SLIP-ON RECOIL PAD - PACHMAYR
SMALL BLACK DECELERATOR SPEED-MOUNT SLIP-ON PAD

> > > Tuotteet ampumiseen Rekyylin vaimennus Rekyyliperälevyt Yleiset perälevyt

Sopii kaikille aseille edulliseen palautesuojaan

Liukupad, jossa on pyöristetty kantaosa liukkaasta polymeeristä, auttaa
rajoittamaan kitkaa, jotta kivääri tai haulikkokiväärisi liukuu sujuvasti olkapäälle.
Kantaosa on erityisesti muotoiltu estämään vaatteiden tarttumista ja
mahdollistamaan nopean olkapäälle nostamisen. Decelerator-padissa on
erinomainen palautteen vaimennus, ja venyvä sivumateriaali joustaa helpottaen
asennusta, samalla kun se tarjoaa runsaasti pitoa padin tukevasti
kiinnittämiseksi. Lisää 15/16" vetopituuteen. Saatavana mustana tai ruskeana.

Ominaisuudet

Nimi: PACHMAYR SMALL BLACK DECELERATOR SPEED-MOUNT SLIP-ON PAD
Valmistaja: PACHMAYR
Tuotenro: 692000012
Valm.nro: 04414
Koko: Small
Materiaali: Rubber
Paksuus: .938
Tyyli: Slip-On
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.181kg
Toimituksen korkeus: 64mm
Toimituksen leveys: 104mm
Toimituksen pituus: 229mm
UPC: 034337044147

https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen
https://www.brownells.fi/Rekyylin-vaimennus
https://www.brownells.fi/Rekyyliperalevyt
https://www.brownells.fi/Yleiset-peralevyt
https://www.brownells.fi/DECELERATOR-SPEED-MOUNT-SLIP-ON-RECOIL-PAD-Small-Black-Decelerator-Speed-Mount-Slip-On-Pad-PACHMAYR-Rubber-Air-Gauged-938-692000012
https://www.brownells.fi/Manufacturers/PACHMAYR
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Turvaohjeet DECELERATOR® SPEEDMOUNT SLIPON
RECOIL PAD:lle

Johdanto
Kiitos, että valitsit PACHMAYR:n DECELERATOR® SPEEDMOUNT SLIPON RECOIL PAD:n. Tämä opas tarjoaa
tärkeitä turvallisuusohjeita ja tietoja tuotteen turvallisesta käytöstä, asennuksesta ja hävittämisestä. Lue tämä opas
huolellisesti varmistaaksesi turvallisuutesi ja vaimentimen tehokkaan käytön.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käytä vaimenninta aina valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Tarkista vaimennin säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta. Älä käytä vaurioitunutta vaimenninta.
Pidä vaimennin lasten ja lemmikkien ulottumattomissa onnettomien vammojen estämiseksi.
Käytä vaimenninta vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa. Se on suunniteltu parantamaan kiväärien ja
haulikkokiväärien olkapäälle nostamisen mukavuutta.
Jos tunnet epämukavuutta tai haittavaikutuksia vaimenninta käyttäessäsi, lopeta käyttö heti ja ota yhteys
terveydenhuollon ammattilaiseen.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Varmista, että ase on tyhjennetty ennen vaimentimen kiinnittämistä tai poistamista.
Älä yritä muokata vaimenninta, sillä tämä voi vaarantaa sen turvallisuuden ja tehokkuuden.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, että olet turvallisessa ympäristössä käyttäessäsi asetta, johon on
kiinnitetty vaimennin.
Vältä vaimentimen käyttöä äärimmäisissä sääolosuhteissa, jotka voivat vaikuttaa sen suorituskykyyn, kuten
liiallisessa kuumuudessa tai kosteudessa.
Jos huomaat vaimentimen liukuvan käytön aikana, lopeta sen käyttö heti ja tarkista asennus.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus

Valmistele ase: Varmista, että ase on tyhjennetty ja osoittaa turvalliseen suuntaan.
Aseta vaimennin paikalleen: Kohdista vaimentimen pyöristetty kantaosan osa aseen tukkiin.
Venytä sivumateriaalia: Venytä varovasti vaimentimen sivumateriaalia, jotta se sopii tukin päälle. Varmista
tiukka istuvuus parhaan pidon saavuttamiseksi.
Tarkista kohdistus: Varmista, että vaimennin on oikein kohdistettu tukin kanssa eikä siinä ole rakoja.
Testaa istuvuus: Kun vaimennin on asennettu, tarkista istuvuus nostamalla ase olkapäälle. Vaimennin ei saa
liukua tai liikkuva käytön aikana.

Käyttö

Kun nostat asetta olkapäälle, varmista, että vaimennin on kosketuksessa olkapääsi kanssa optimaalisen
mukavuuden ja takaisiniskun vaimennuksen saavuttamiseksi.
Pidä tiukka ote aseesta, kun käytät vaimenninta, estääksesi onnettomat liukastumiset.
Tarkista säännöllisesti vaimentimen istuvuus ja kunto käytön aikana, erityisesti pitkien ampumasessioiden
jälkeen.

Hävittämisohjeet
Hävitä vaimennin paikallisten kumituotteita koskevien sääntöjen mukaisesti.
Älä polta vaimenninta, sillä tämä voi vapauttaa haitallisia aineita.
Jos vaimennin on vaurioitunut tai ei enää käyttökelpoinen, kierrätä se, jos mahdollista, tai hävitä se
vastuullisesti.

Lisätietoja



Kaikissa turvallisuuteen, asennukseen tai DECELERATOR® SPEEDMOUNT SLIPON RECOIL PAD:n käyttöön
liittyvissä kysymyksissä, viittaattehan valmistajan yhteystietoihin, jotka on annettu tuotteen mukana.

Yhteenveto
Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa DECELERATOR® SPEEDMOUNT SLIPON RECOIL PAD:n
turvallisen ja tehokkaan käytön. Turvallisuutesi on meille tärkeää, ja olemme sitoutuneet tarjoamaan sinulle
korkealaatuisen tuotteen, joka parantaa ampumakokemustasi. Kiitos, että kiinnitit huomiota näihin tärkeisiin ohjeisiin.
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